
 

                               令和５年９月１日 

名古屋市社会科同好会 会員 様 

                                                名古屋市社会科同好会 

                                                  会長 太田 智 
 

名古屋市社会科同好会懇親会のご案内  
 

 残暑、厳しい日が続いておりますが、先生におかれましては、ますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。 

 日頃は、名古屋市社会科同好会に格別のご配慮をいただき、誠にありがとうございます。

「人とのつながりを大切にする同好会活動～憧れの人が見付かる同好会活動を目指して～」を

テーマにスタートした今年度の同好会活動も半年が経ちました。会員の親睦を深めるため

に名古屋市社会科同好会懇親会を４年ぶりに、下記のように開催いたします。秋の夜長、

多くの会員が一堂に集い、世代を超えて大いに語り合いたいと思います。 

  何かとご多用な時期かとは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

記  

１ 日 時   １１月２１日（火）午後６時３０分より 

 

２ 場 所     ルブラ王山  

℡ ７６２－３１５１ 

地下鉄東山線「池下駅」 

２番出口から東へ 200ｍ 

 

３ 会 費   

  ○ 役所・校長・教頭の先生方 

                ７，０００円 

  ○ 上記以外の先生方 

５，０００円 

  ※ 当日、会場で集めさせていただきます。 

  ※ 当日キャンセルの場合、出席される他の方に会費を預けるか、同好会費と同様の口座に振り込

んでいただきますよう、お願いいたします。 

  ※ 「福利あいち」p.43 にあります「会食利用補助券」が必要となります。必要事項をご記入の上、

当日必ずご持参ください。 

 

４ 申し込み方法    

  下のどちらかの方法で、９月２９日（金）までにお申し込みください。 

 ① 別紙出欠票にご記入の上、ご送付ください。 

 

 

 

 

 

 ② 同好会 LINE から、お申し込みください。申込み方法については、同好会 LINE

にてお知らせします。 
 

５ その他 

  ご不明な点は、中村区 御田中学校  川﨑 晃司 までご連絡ください。 

  （勤務先℡ 412－3552、ＩＰ 71－2534） 

池下駅 

会場 

千種、東、北、西、中村、昭和、中川、瑞穂  →昭和区  滝川小 石川 智美 

中、熱田、港、南、守山、緑、名東、天白    →守山区  小幡小 川瀨 祐介 

 役所関係                              →緑区 鳴海東部小 石垣 成一  

送付先 


